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Omfördelning inom beslutad investeringsram för Tekniska kontoret 
avseende år 2022
Beslut
 
Kommunstyrelsen beslutar anta omfördelning inom befintlig investeringsram avseende år 2022 enligt 
Tekniska kontorets förslag i bilaga 1.

Sammanfattning av ärendet
Teknik- och klimatnämnden föreslås besluta om omfördelning av Tekniska kontorets investeringsram 
avseende år 2022 enligt bilaga 1, kolumnrubrik ”Ny plan 2022”.
Teknik och klimatnämnden behandlade ärendet den 30 mars och beslutade i enlighet med förslaget.

Beslutsunderlag

§33 TKN Omfördelning inom beslutad investeringsram för Tekniska kontoret avseende år 
2022(402100)
Tjänsteutlåtande - Omfördelning inom beslutad investeringsram
Bilaga 1 Omfördelning av investeringsram år 2022(400083) (0)_TMP

Beslutande sammanträde
Deltar ej i beslut
Camilla Rydstrand (MP) meddelar att Miljöpartiet de gröna ej deltar i beslutet. 

Reservationer 
Ulrika Falk (S) reserverar sig mot beslutet med följande motivering: 
I ärendet framgår att viktiga investeringar skjuts på framtiden. Vi Socialdemokrater ser att flera av 
dem är viktiga att genomföra i närtid. För att kunna ta ställning till eventuella omprioriteringar behöver 
motiv till senareläggning, konsekvensanalys av en sådan och en plan för att säkerställa att 
nödvändiga infrastrukturinvesteringar genomförs läggas fram.

Yrkanden
Tommy Lundqvist C) yrkar bifall till kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag.
Olle Jansson (S) yrkar att återremittera ärendet till teknik-och klimatnämnden för att komplettera 
ärendet med motivering och konsekvensanalys av föreslagna omprioriteringar, samt att föreslå 
tidigareläggning av viktiga planerade investeringar.

Beslutsgång
Ordförande frågar först om ärendet ska avgöras idag eller återremitteras i enlighet med Olle 
Janssons (S) återremissyrkande. Han finner att ärendet ska avgöras idag och frågar därefter om 
kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag som bifalls av 
Tommy Lundqvist (C) och finner att kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förslaget.
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